occasione vel causa latis, si qiiibus quo-

modolibet innodati existunt, ad cftectuin

praesenlium dumtaxat consequendum, ha-

rum serie absolvenles et absolutos ibrc

censenles, supplicai ionibus eoruin nomine

per dilectum tiliuin loannem de S. Hiero-

nynio eorum procuralorem generalem in

HoinanA Curia residenlcm nobis super hoc

luiiniiilcr porn-ctis inclinali, separationem

et divisionem ipsorum definitoris el fra-

trum Hecolleclorum Discalccalorum Or-

dinis Kremilaruni S. Augustini, in quacum-

que regnorum llispaniarum parte existen-

tium, a provinciali el fratribus provinciae

Castellae lìrdinis Irai rum Calcealorum Ere-

mitarum S. Augustini, a pracdicto Domi-

nico archiepiscopo el nuncio factas , el ,

proul illas concernunt , lilteras patentcs

eiusdem Dominici archiepiscopi et nuncii

desuper expedilas, auctoritate apostolica,

tenore praesenlium, perpetuo conlìrmamus

et npprobamiis, illis([ue perpotuac et in-

violabilis aposlolicae lìrmitalis robur adii-

cimus , ac omnes el singulos lam iuris

qiiam lacti defeci us, si qui in cisdem in-

lervenerint, supplennis : el niliilominus

deiinilorem el fratres Recolleclos Discal-

ceatos regnorum llispaniarum praediclos,

eorumquc conventus , res et bona quae-

cnniquc, a provincia
,

provinciali et fra-

tribus Calceatis dicti Ordinis Eremitarum

S. Augustini , lam provinciae Castellae
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quam alianim quarumcumque provincia-

rum, eorumque cura, gubcrnio et supe-

rioritate, auctoritale et tenore praediclis,

qiialenus opus sii, de novo ilividiiiius el

separamus, ac eximimus et liberamus.

Ensquc sic § 3. Ipsosque definiloi'em et fratres Re-
senaralos cum i^ . t^. ,

siiis cnnvtnii- collectos Uiscalcealos , eorumque conven-

ciam 'sancii Au- tus, tatti liactenus receptos quam deinde
guaimi fiutruii) ... . ....
Reciiecioruiii rccqjiendos , m regnis Hispaniarura exi-
Discalcealorum . • o i • •

HisiMn.arumm- slculcs, ui provinciam S. Augustini nuncu-

paudaiii. pandain iratruni liecollectoruin Discalcea-

torum Hispaniaruni perpetuo erigimus et

inslituimus.

Etpraeiammiii- S -i Eiusquc provinciae sic erectae et
ctae provinciae .

*"

.

,

priorem provili- mstitutac praclatum de celerò priorem pro-
ciatem licnomi- ,.,., ..-,.
nari, eiusqiie e- vincialem cuisdem provinciae bi. Augustmi
lectioncni in t-a- , . . . ....
piiniu provin- denomiuari et m capilulo provmciali

,
ciali singiilis . .^ . , .

incnniis luxia tam iiac ijrima vice quam demceps, quan-
iDstilula (ieri.